
strana A/34 � 47/2010 SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 24. listopadu 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci OPPI

1. Údaje o zadavateli
Obchodní firma: Triola a.s.
se sídlem: 5. května 1640/65, PSČ 410 21, Praha 4
IČ: 60192984
DIČ: CZ60192984

2. Předmět výběrového řízení
Triola a.s. vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele informačního systému v rámci
projektu »ERP TRIOLA 2008«. Předmětem výběrového řízení je komplexní řešení
Informačního systému dále také »IS« v obchodní a výrobní společnosti Triola a.s.
Jedná se o navržení, instalování a plné zprovoznění (nasazení) sestávající z HW
a SW, které zadavatel rámcově určuje takto:

• Implementační analýza
• Dodávka HW a aplikačního programového vybavení v souladu s požadavky

v příloze Technická část
• Implementace – Instalace, nasazení IS do testovacího provozu, školení, nasazení

IS do ostrého provozu
• Licence

Místem plnění je výrobní základna zadavatele, tj. výrobní závod společnosti Triola
a.s. včetně jejího obchodního oddělení na adrese: Mariánské údolí 1, 435 43 Horní
Jiřetín. Předpokládaný termín zahájení prací je leden 2011. Limitní termín provede-
ní prací je 31. 8. 2011.

3. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídky,
tj. předmět plnění a jeho technická specifikace, kvalifikační předpoklady a požadav-
ky na jejich prokázání, hodnoticí kritéria a jejich váhy, jakož i způsob hodnocení na-
bídek a obchodní podmínky, jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. Zadávací
dokumentaci je možné si vyžádat e-mailem na adrese erp@triola.cz. Kontaktníosoby:
Tomáš Chýle, Jan Kratochvíl, tel.: +420 261 174 466.

4. Lhůta a podání nabídek
Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po zveřejnění tohoto
Oznámení výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 24. 11. 2010, a končí dne
27. 12. 2010 ve 12.00 hodin. Nabídky je možné podávat doporučeně poštou na ad-
resu sídla zadavatele tak, aby byla do konce stanovené lhůty pro podání nabídek
doručena. Nabídky je možné doručit osobně do sídla zadavatele na sekretariát GŘ,
kde bude vystaveno potvrzení o převzetí.

5. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní zakázkou
ani veřejným příslibem. Toto výběrové řízení podléhá přiměřeně režimu zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a to v úpravě dle »Pravidel pro výběr
dodavatelů« stanovených Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. Zadavatel je
oprávněn zrušit toto výběrové řízení v případech dle § 84 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění, a dále si vyhrazuje právo odmítnout
všechny předložené nabídky. Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spoje-
ných s vypracováním a podáním nabídky, a to ani v případě jejího zrušení. Doru-
čené nabídky se nevrací a zadavatel je archivuje v souladu se z. č. 137/2006
Sb.; uvedené neplatí pro nabídky podané po stanovené soutěžní lhůtě, ty zada-
vatel nepřijme. Uchazeč doručením nabídky současně stvrzuje, že akceptuje
v celém rozsahu Zadávací dokumentaci vymezující předmět této zakázky a za-
dávací podmínky v ní stanovené; uvedené nedopadá na právo uchazeče na do-
datečné informace dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách. Vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění.

360292-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. FIRMA: Malečská energetická, s.r.o.
SÍDLO: Maleč 49, 582 76 Maleč
IČ: 28797345
DIČ: CZ28797345

vyhlašuje výběrové řízení

na akci »BPS Vojtěchov«

Předmětem projektu je vybudování bioplynové stanice o výkonu 1000 kW na výro-
bu elektrické a tepelné energie a silážního žlabu. Bioplynová stanice a silážní žlab
budou umístěnyv průmyslové zóně u obce Vojtěchov, v k. ú. Vojtěchov u Hlinska.

Předmět projektu bude tvořen z těchto hlavních objektů:
• vstupní jímky pro shromažďování kapalných složek do fermentorů v počtu maxi-

málně dvou kusů s betonovým stropem
• maximálně dva zateplené kruhové fermentory se stropem včetně technologie

míchání, vytápění
• maximálně dva zateplené kruhové dofermentory se stropem včetně technologie

míchání, vytápění
• jedna kruhová skladovací jímka včetně technologie míchání
• maximálně dvou kusů vkládacích zařízení tuhých složek do fermentorů umístě-

ných vně fermentorů
• strojovna s kogeneračními jednotkami o celkovém výkonu kolem 1000 kW
• čerpací centrum včetně spojovací šachty a potrubí, čerpadel
• trafostanice
• bezpečnostní hořák
• silážní žlab
• zpevněné plochy a komunikace

včetně technologických náležitostí, např.:
• anaerobní dvoustupňový fermentační proces s mezofilní teplotou
• uvnitř fermentorů a dofermentoru je míchánízajištěno pomocí masivních mícha-

del (např. pádlových)
• elektrické účinnosti min. 42 % u každé kogenerační jednotky
• pro veškerá důležitá zařízení zabudovaná v bioplynové stanici musí být trvalý

přístup pro servis a údržbu (např. pomocí servisních otvorů)
• vstupní suroviny pro bioplynovou stanici jsou zejména hnůj, siláž, senáž

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Malečská energetická, s.r.o., Maleč 49, 582 76 Maleč
Kontaktní osoba: Ing. Vít Šimon, Ph.D.
E-mail: vit.simon@zdmalec.cz
Tel.: 724 528 871
fax: 569 692 225

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí 10.1.2011 v 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, nebo v případech uvedených v zadávací dokumentaci.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

360295-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

mdexx Magnetronic Devices s.r.o.
Sídlo: Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03
IČ: 27462307
DIČ: CZ27462307

Rozhodnutí zadavatele o zrušení Výběrového řízení

Dne 15. 11. 2010 bylo zadavatelem rozhodnuto o zrušení Výběrového řízení na
dodávku a instalaci souboru navíjecích zařízení Cu a Al fólií, plochých a kulatých
vodičů, zveřejněného dne 15. 9. 2010 v Obchodním věstníku pod značkou
356794-37/10, a to na základě zjištěných skutečností a s odkazem na ustanovení
§ 84 odst. 2 písmeno e).

360321-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení dle pokynů
a »Pravidel pro výběr dodavatelů« v rámci

»Operačního programu Podnikání a inovace – Potenciál«

1. Název výběrového řízeni:
»ELEKTROINSTALACE ZKUŠEBNY LETECKÝCH MOTORŮ«

2. Identifikace a sídlo zadavatele
První brněnská strojírna Velká Bíteš, a. s.,Vlkovská 279, 595 12 Velká Bíteš
IČ: 00176109, DIČ: CZ00176109
Společnost je zapsaná v O.R. vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 204
Kontaktní osoba: p. Špaček Alois, tel. 566 822 192, mob. 776 076 746
Sekretariát: tel. 566 822 191, fax 566 822 195, e-mail: spacek.a@pbsvb.cz

3. Předmět výběrového řízení
Předmětem výběrového řízení je dodávka provedení elektroinstalace stavby
»Zkušebny leteckých motorů«.
Předpokládaný termín dokončení díla: do listopadu 2011

4. Místo plnění a dodací podmínky
Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele dle pokynů v zadávací doku-
mentaci.

5. Informace o zadávací dokumentaci
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek
jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci je možno
vyžádat elektronicky, písemně či osobně u kontaktní osoby zadavatele v pracov-
ní dny od 8.00 do 15.00 hod.

6. Požadavky na nabídku uchazeče
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího ří-
zení v Obchodním věstníku, tj. 24. října 2010, a končí dnem 5. ledna 2011
ve 12.00 hod.

7. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu a je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve-
řejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly.

360099-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

ALBION Group, a.s.
IČ: 26117274, Praha 5, Zbraslavská 55, PSČ 159 00

zapsané v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 13162

s v o l á v á  na 28.12.2010 v 10.00 hodin do kanceláře
JUDr. Jana Hofmanna, notáře, Praha 2, Karlovo nám. 28, Praha 2

řádnou valnou hromadu

Pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení, kontrola usnášení schopnosti valné hromady
2. Návrh a volba orgánů valné hromady
3. Změna stanov
4. Závěr valné hromady

Přítomní akcionáři se zapisují do listiny přítomných, jež obsahuje firmu nebo ná-
zev a sídlo právnické osoby nebo jméno a bydliště fyzické osoby, která je akcio-
nářem, popřípadě jejího zástupce, čísla listinných akcií a jmenovitou hodnotu
akcií, jež ji opravňují k hlasování.

Návrh změny Stanov, která spočívá zejména ve změně obchodní firmy, a veškeré
listiny vztahujícíse k pořadu jednání valné hromady jsou k nahlédnutí pro akcionáře
v sídle společnosti každý pracovní den od 9 do 15 hodin ode dne uveřejnění tohoto
oznámení.

V Praze dne 15. listopadu 2010
Jaroslav Smetana, předseda představenstva

360222-47/10

Oznámení o konání valné hromady společnosti
Česká stavební a.s.

Představenstvo akciové společnosti Česká stavební a.s., se sídlem U Pily 591,
České Budějovice-Nové Vrátno, PSČ 370 01, IČ: 25171259

oznamuje,

že svolává mimořádnou valnou hromadu společnosti Česká stavební a.s.,
která se bude konat dne 29. prosince 2010 ve 12.00 hod. v sídle společnosti,
tj. U Pily 591, České Budějovice-Nové Vrátno.

Program mimořádné valné hromady:
1. Zahájení valné hromady, kontrola usnášení schopnosti valné hromady
2. Volba orgánů valné hromady
3. Odvolání, projednání odstoupení a volba členů představenstva
4. Odvolání, projednání odstoupení a volba členů dozorčí rady
5. Rekapitulace hlasování, závěr valné hromady

Registrace akcionářů bude zahájena v 11.30 hod. uvedeného dne v místě konání
valné hromady. Akcionář je povinen se prokázat průkazem totožnosti, osoba jed-
najícíza právnickou osobu předloží originální nebo úředně ověřený výpis z obchod-
ního či jiného rejstříku, zástupce akcionáře se vykáže plnou mocí s ověřeným
podpisem zmocnitele. Akcionář nebo jeho zástupce předloží k evidenci akcie spo-
lečnosti, které má ke dni konání valné hromady ve svém držení.

V Českých Budějovicích dne 16.11.2010
Miroslav Skřivan

člen představenstva
360300-47/10

mdexx Magnetronic Devices s.r.o.
Sídlo: Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03
IČ: 27462307
DIČ: CZ27462307

Rozhodnutí zadavatele o zrušení Výběrového řízení

Dne 15. 11. 2010 bylo zadavatelem rozhodnuto o zrušení Výběrového řízení na
dodávku a instalaci ovinovacího horizontálního balicího stroje, zveřejněného dne
15. 9. 2010 v Obchodním věstníku pod značkou 356795-37/10, a to na základě
zjištěných skutečností a s odkazem na ustanovení § 84 odst. 2 písmeno e).

360322-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

EUROBETON MAbA s.r.o.
Krakovany 148, 281 27 Krakovany
IČ: 25259202
Zastoupený: Ing. Pavel Bureš, jednatel

Zadavatel v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu
Podnikání a inovace (OPPI) 2007–2013 – Program podpory NEMOVITOSTI

ROZHODL O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

zadávacího řízení zakázky s názvem:

»Rekonstrukce výrobního areálu EUROBETON MAbA s.r.o.«

takto:

Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST A.:

OBCHODNÍ FIRMA: Merit Bau CZ a.s.

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice-Nové Jesenčany

PRÁVNÍ FORMA: a.s.

IČ: 27259544

Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST B.:

OBCHODNÍ FIRMA: EUROVIA CS, a.s., závod Pardubice

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ: Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

PRÁVNÍ FORMA: a.s.

IČ: 45274924

S vybranými uchazeči byla dne 15.7.2010 a 1.7.2010 podepsána písemná smlouva.

360294-47/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení konání valné hromady

Představenstvo akciové společnosti

S t r o j i n t e x  I D P, a.s.
se sídlem v Liberci 3, Košická č. p. 884/13, IČ: 44569572

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 213

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat dne 30.12.2010 v 10.00 hodin

v Hradci Králové, Dlouhá 103, kancelář JUDr. T. Feuermanna.

Prezence akcionářů bude probíhat od 9.30 hod.

Pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady, schválení jednacího a hlasovacího řádu
3. Zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku
4. Zpráva dozorčí rady o výsledcích kontrolní činnosti a o stanovisku k závěrce
5. Schválení účetní závěrky společnosti za hospodářské období za 2008–2009
6. Odměňování členů představenstva a dozorčí rady
7. Závěr

Účastníci valné hromady se prokážou platnými akciemi.
360115-47/10

První oznámení:

Obchodní společnost

W K E, spol. s r.o.
Sídlo: Bor u Tachova, Ostrov 33, PSČ 348 02

IČ: 48583669, DIČ: CZ48583669

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5180

jednajícím Otto Würlem, jednatelem

oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 11.11.2010 (notářský
zápis ze dne 11.11.2010) se v souladu s ust. § 147 zákona č. 513/1991 Sb.
(obchodního zákoníku) snižuje základní kapitál společnosti o částku
900.000,- Kč (slovy: devět set tisíc korun českých), tedy z částky 1.100.000,- Kč
(slovy: jeden milion jedno sto tisíc korun českých) na částku 200.000,- Kč
(slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Výše vkladu jediného společníka Otto Würla, dat. nar. 5.1.1932, bytem 71720
Oberstenfeld, Hoftalstrasse 12, Spolková republika Německo, se snižuje o částku
900.000,- Kč (slovy: devět set tisíc korun českých), tedy z částky 1.100.000,- Kč
(slovy: jeden milion jedno sto tisíc korun českých) na částku 200.000,- Kč (slovy:
dvě stě tisíc korun českých). Částka 900.000,- Kč (slovy: devět set tisíc korun čes-
kých), odpovídající snížení základního kapitálu, bude celá vyplacena společností
jedinému společníkovi, Ottovi Würlovi, dat. nar. 5.1.1932, bytem 71720 Obersten-
feld, Hoftalstrasse 12, Spolková republika Německo, nejpozději do 30 dnů ode
dne zápisu snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Plzni.

Jednatel výše uvedené společnosti vyzývá věřitele společnosti W K E, spol. s r.o.,
aby v zákonné lhůtě do 90 dnů po posledním oznámení přihlásili své pohledávky
vůči společnosti.

360117-47/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


